



A PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA -CE
EMPRESA: EGR
CNPJ: 24.083.452/0001-42
PREGÃO ELETRONICO: PMH-070521-PERP01
DATA : 25/05/2021
HORARIO DE ABERTURA: 08:00

OBJETIVO: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios originais as linhas de montagens, de acordo com o maior percentual de desconto a ser obtido para atender as necessidades de diversas unidades administrativas do Município de Hidrolândia-CE.



Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO
CNPJ:24.083.452/0001-42 Endereço RUA 19 DE MARÇO N° 230 CEP:62.260.000
Fone (85) 98076253
Fax: _____ Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente N°:42456-0

PREZADOS SENHORES

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PMH-070521-PERP01 COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJEITO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA-CE DIRETOS E INDIETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE OOBJETIVO DESTA LICITAÇÃO

RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAIRA, MUNICIPIO DE RERIUTABA,
CEP-62260-000. EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM BR. FONE: (85) 9 9807-6253, CGF 06.171614-6



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTI VEIC	VALOR ESTIMADO P/ 2 ANOS	VALOR TOTAL POR TIPO DE VEICULO	PERCENTUAL DE DESCONTO	PERCENTUAL EXTENSO	VR. COM DESC. POR VEIC. 2 ANOS	EXTENSO	V. TOTAL DESC POR TIPO DE VEIC 2 ANOS	TOTAL EXTENSO	TIPO DE COTA
1	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - MOTOCICLETA SHINERAY	ORIGINAL/SIMILAR	4	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais	R\$ 7.360,00	sete mil trezentos e sessenta reais	EXCLUSIVA PARA MPES
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - MOTOCICLETA HONDA	ORIGINAL/SIMILAR	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais	R\$ 3.860,00	três mil, sessentos e oitenta reais	EXCLUSIVA PARA MPES
3	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - CHEVROLET (PEQUENO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	2	R\$ 41.500,00	R\$ 83.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 33.200,00	trinta e três mil e duzentos reais	R\$ 66.400,00	sessenta e seis mil e quatrocentos reais	PRINCIPAL
4	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - TOYOTA (PEQUENO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	1	R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 25.600,00	vinha e cinco mil e seiscentos reais	R\$ 25.600,00	vinha e cinco mil e seiscentos reais	EXCLUSIVA PARA MPES
5	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - RENAULT (PEQUENO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	2	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 25.600,00	vinha e cinco mil e seiscentos reais	R\$ 51.200,00	cinquenta e um mil e duzentos reais	EXCLUSIVA PARA MPES



RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAIARA, MUNICIPIO DE RERITUBA,
CEP-62280-000, EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (85) 9 9807-6253, CGF 06.171614-6



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42

6	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - FORD (PEQUENO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	2	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 26.600,00	vinze e cinco mil e seiscentos reais	R\$ 51.200,00	cinquenta e um mil e duzentos reais	EXCLUSIVA PARA MPES
7	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - VOLKSWAGEN (PEQUENO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	10	R\$ 35.700,00	R\$ 357.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 28.560,00	vinze e oito mil, quatrocentos e sessenta reais	R\$ 285.600,00	duzentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais	PRINCIPAL
8	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - FIAT (PEQUENO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	7	R\$ 33.000,00	R\$ 231.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 26.400,00	vinze e seis mil e quatrocentos reais	R\$ 184.800,00	cento e oitenta e quatro mil e oitocentos reais	PRINCIPAL
9	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - KIA (MEDIO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	4	R\$ 45.500,00	R\$ 182.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 36.400,00	trinta e seis mil e quatrocentos reais	R\$ 145.600,00	cento e quarenta e cinco mil e seiscentos reais	PRINCIPAL
10	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - MERCEDES BENZ (MEDIO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais	EXCLUSIVA PARA MPES



RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAARA, MUNICIPIO DE RERIUTABA,
 CEP-62260-000, EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (85) 9 9807-6253, CGF 06.171614.9



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
GNPJ: 24.083.452/0001-42

11	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - TOYOTA (MÉDIO PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	4	R\$ 55 000,00	R\$ 220 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 44 000,00	quarenta e quatro mil reais	R\$ 176 000,00	cento e setenta e seis mil reais	PRINCIPAL
12	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - IVECO (GRANDE PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	2	R\$ 70 000,00	R\$ 140 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 56 000,00	cinquenta e seis mil reais	R\$ 112 000,00	cento e doze mil reais	PRINCIPAL
13	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - VOLARE (GRANDE PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	6	R\$ 70 000,00	R\$ 420 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 56 000,00	cinquenta e seis mil reais	R\$ 336 000,00	trezentos e trinta e seis mil reais	PRINCIPAL
14	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - MERCEDES BEZ (GRANDE PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	2	R\$ 70 000,00	R\$ 140 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 56 000,00	cinquenta e seis mil reais	R\$ 112 000,00	cento e doze mil reais	PRINCIPAL
15	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - VOLKSWAGEN (GRANDE PORTE)	ORIGINAL/SIMILAR	4	R\$ 70 000,00	R\$ 280 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 56 000,00	cinquenta e seis mil reais	R\$ 224 000,00	duzentos e vinte e quatro mil reais	PRINCIPAL
16	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - NEW HOLLAND (LINHA PESADA)	ORIGINAL/SIMILAR	1	R\$ 100 000,00	R\$ 100 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 80 000,00	oitenta mil reais	R\$ 80 000,00	oitenta mil reais	PRINCIPAL
17	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM - JCB (LINHA PESADA)	ORIGINAL/SIMILAR	1	R\$ 100 000,00	R\$ 100 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 80 000,00	oitenta mil reais	R\$ 80 000,00	oitenta mil reais	PRINCIPAL
18	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHA DE MONTAGEM -	ORIGINAL/SIMILAR	1	R\$ 100 000,00	R\$ 100 000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 80 000,00	oitenta mil reais	R\$ 80 000,00	oitenta mil reais	PRINCIPAL



Handwritten signature in blue ink.

RUA 18 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMAJAIARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABA,
CEP-62260-000. EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM BR. FONE: (85) 9 9807-6253. CGF 06.171614-6



19	CATERPILLAR (LINHA PESADA)	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS AS LINHAS DE MONTAGEM - FORD (LINHA PESADA)	ORIGINAL/SIMILAR	1	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00	20%	VINTE POR CENTO	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais	EXCLUSIVA PARA MPES
dois milhões, cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais													
VALOR TOTAL													
R\$ 2.125.440,00													



CARTA DA PROPOSTA

PREZADOS SENHORES

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PMH-070521-PERP01 **OBJETO:** Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios originais as linhas de montagens, de acordo com o maior percentual de desconto a ser obtido para atender as necessidades de diversas unidades administrativas do Município de Hidrolândia-CE.

OS SERVIÇOS E PEÇAS SERÃO APRESENTADOS E ENTREGUES EM HIDROLANDIA-CE

RUA 18 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMAIARA, MUNICIPIO DE RERIUTABA,
 CEP-62260-000, EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (85) 9 9807-6253, CGF 06.171614-6



GARANTIA DAS PEÇAS E SERVIÇOS SÃO DE 06 MESES

ABNT NBR 15296

EFETUAR A ENTREGA COMPLETA DOS PRODUTOS E SERVIÇOS NO PRAZO DE 72 HORAS CONFORME O EDITAL DIAS CORRIDOS A PARTI DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

O FORNECIMENTO DAS PEÇAS DEVERA SER ENTREGUE NO PRAZO DE 24 HORAS

A CONTRATADA SERA RESPONSÁVEL PELO O FORNECIMENTO

VALIDADE DOS PREÇOS 12 MESES

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASINADO ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL

SE FOR PRECISO DISPONIBILIZAMOS OUTRO CARRO SE ATE NO PRAZO QUE CONFORME O EDITAL NÃO SEJA RESOLVIDO O SERVIÇO

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto desta licitação, que influenciem e que possam incidir na formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.





O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **Microempresa - ME**, conforme previsto no artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Os serviços de guinchos e reboques deverão ser realizados pela CONTRATADA, estando a mesma à disposição do Município 24 (vinte e quatro) horas por dia, onde a qual deverá atender à solicitação no prazo máximo de 02 (duas) horas. Limitada a distância de até 300 km da sede do Município de HIDROLANDIA-CE





COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42

CASO SEJAMOS VENCEDORES NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita, no CNPJ sob o nº 24.083.453/0001-42C, com sede à Rua 19 DE MARÇO nº 230 na cidade de RERIUTABA Estado CEARA neste ato representada pelo(a) Sr. GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO DIRETOR BRASILEIRO portador (a) do RG nº 2006098098462 e do CPF nº 601.328.033-99

RERIUTABA-CE 24/05/2021

GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO
EGR COMERCIO CNPJ 24.083.462/0001-42
CPF 601.328.033-99



RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAÍARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABA,
CEP- 62260-000, EMAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM BR, FONE: (85) 9 9807.6253, CGF 06 171614-6